
 
 

РІШЕННЯ № 133 

Про скликання ІІІ З’їзду адвокатів України 
(із змінами, внесеними рішенням Ради адвокатів України № 169 від 25.10.2014) 

 

«24» жовтня 2014 року                        м. Київ 

  

Рада адвокатів України, керуючись Розділом ХІІІ «Перехідні положення» 

Закону України «Про прокуратуру», прийнятого Верховною Радою України        

14 жовтня 2014 року, з метою призначення представника від адвокатури до складу 

Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії прокурорів, відповідно до статей 54 та 55 

Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положення про Раду 

адвокатів України, вирішила: 

 

1. Включити до порядку денного засідання Ради адвокатів України                   

24-25 жовтня 2014 року питання щодо скликання ІІІ З’їзду адвокатів України. 

2. Скликати ІІІ З’їзд адвокатів України та зобов’язати Раду адвокатів України 

забезпечити його проведення.  

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення розмістити 

повідомлення на офіційному веб-сайті НААУ та повідомити ради адвокатів 

регіонів, кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури та  ревізійні 

комісії адвокатів регіонів (Автономної Республіки Крим, областей, міст 

Києва та Севастополя), Вищу кваліфікаційно-дисциплінарну комісію 

адвокатури, Вищу ревізійну комісію адвокатури. 

4. Це рішення набирає чинності з дня опублікування Закону України «Про 

прокуратуру», прийнятого Верховною Радою України 14 жовтня 2014 року. 

 

 

 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]               Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України [підпис]                П.М. Гречківський 


